共青团如皋市委文件

团皋委〔2021〕32号

关于团市委书记室成员及部室人员分工的

通   知

各市直团组织：

经研究决定，团市委书记室分工如下：

沈  伟  主持机关和党支部全面工作，分管办公室（希望工程、学子归巢）、组织部、学少部（青少年权益保护）工作，联系青少年宫责任有限公司。分管市域治理现代化工作、党建和精神文明建设、中心组学习、党风廉政建设及台账档案管理、双联双助、“放管服”和政务服务能力建设、公文管理、财政预算和绩效管理工作、干部人事、创新创优、人才、招商引资、城市创建长效常态工作、作风效能工作、双拥、殡葬改革工作。联系如皋工业园区（如城街道）、长江镇（如皋港区）、石庄镇、磨头镇、下原镇、东陈镇、江安镇。
金  霞  分管宣传部（志愿者工作）、工农青年部（青商、青联、统战）工作。分管机关事务管理、意识形态工作、政法工作（综治平安、法治建设）、市场监督管理工作、全域旅游、挂钩服务搬迁、挂钩服务企业、对外协作、营商环境建设、安全生产、信访工作。联系高新区（城南街道）、开发区（城北街道）、九华镇、丁堰镇、白蒲镇、搬经镇、吴窑镇。
团市委各部室分工如下：

张  淼  负责办公室（希望工程、政府信息公开），中心组学习、党风廉政建设及相关台账档案管理、市域治理现代化、“放管服”和政务服务能力建设、机关事务管理、作风效能、档案管理、双拥、殡葬改革工作。
娄  婕  负责工农青年部（青商、青联），统战部，干部人事、党建和精神文明建设、招商引资、市场监督管理工作、挂钩服务搬迁、创新创优工作。
顾译丹  负责组织宣传部，公文管理、意识形态工作、人才、挂钩服务企业工作。

刘林珺  负责学少部，学子归巢、城市创建长效常态、全域旅游、安全生产、财政预算和绩效管理工作、对外协作、营商环境建设工作。
王漾漾  负责青少年权益保护、志愿者工作，政法工作（综治平安、法治建设），信访工作。

许艳秋  协助负责工农青年部（创业贷款）工作。
张  军  协助负责办公室工作、招商引资工作。
                                  共青团如皋市委

                             2021年7月21日
PAGE
2